CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 14, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 8°, da Lei complementar n.°

101, de 4 de maio de 2000, combinado com o art. 69 da Lei n° 12.017, de 12 de agosto de

2009, RESOLVE:

Art.  1°  Publicar  o  Cronograma  Anual  de  Desembolso  Mensal,  com  os  valores

estabelecidos no anexo desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=24/02/2010&jornal=1&pagina=130&totalArquivos=136